वर्ष : १५ □ अंक : ८

सौर श्रावण, शके १९३८
(जुलै, २०१६)

वार्षिक वर्गणी : ₹ ३०

पर्यावरणशी कृतिशील नातं

गतिमान संतुलन

संपादक : दिलीप कुलकर्णी

भूमिका

'निसर्गस्नेही जीवनशैली' आणि 'पर्यावरणस्नेही विकासनीती' ह्यांचा पुरस्कार करणारं, त्या दृष्टीनं विचार आणि कृति-कार्यक्रम पुढे ठेवणारं हे माध्यम आहे.